
www.trizideladovale.ma.gov.br/dom 

 
 

D                L 
 Município de Trizidela do Vale 

IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

SUMÁRIO
 
 

RETIFICAÇÃO 

 
Pagina .......................................................................... 01/01 

       
 

RETIFICAÇÃO 

O Presidente da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL da 

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale – Maranhão, no uso de suas 

atribuições legais torna público a seguinte  RETIFICAÇÃO: Os avisos das 

Tomada de Preços nº 003/2015, 004/2015, 005/2015 publicada no 

JORNAL PEQUENO, dia 02 de Fevereiro de 2016, pagina 10 seção 

ESPORTE,  e publicada no Diário Oficial do Estado do Maranhão seção 

de Terceiro pagina 24 do dia 04 de Fevereiro de 2016, Onde se Lê  

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2015, TOMADA DE PREÇOS 004/2015 

E TOMADA E PREÇOS Nº 005/2015, Lêia - se agora TOMADA DE 

PREÇOS Nº 003/2016, TOMADA DE PREÇOS 004/2016  E TOMADA 

DE PREÇOS Nº 005/2016. 

Trizidela do Vale – Maranhão, 05 de Fevereiro  de 2016 

 
Felipe Pinheiro Nogueira 

Presidente da CPL 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   ANO III  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL ,TRIZIDELA DO VALE, SEGUNDA - FEIRA 08 DE FEVEREIRO DE  2016 PAG 01/01 

 
Estado do Maranhão 

Diário Oficial do Município poder  

 

SITE 

www.trizideladovale.ma.gov.br 

 

 

Charles Frederick Maia 

Fernandes 

Prefeito Municipal 
 

  

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/

